
 

 

Spett.le UBI BANCA 

Pec: enti.pubblici.centro@pecgruppoubi.it 

 

DETERMINA  DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA 

QUADRIENNIO 2020/2023: PERIODO DAL 1 GENNAIO 2020 AL 31 DICEMBRE 2023 CIG. ZBE28695E7 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Art.20 del D.I. 28 agosto 2018 n. 129 - nuovo Regolamento di Contabilità delle istituzioni 
scolastiche;   

VISTO  il decreto 18 aprile 2016, n. 50;   

VISTA la circolare MIUR Prot. 24078 del  30/11/2018 e i relativi allegati, in particolare lo schema di 
convenzione per la gestione dei servizi di cassa delle istituzioni scolastiche statali; 

 VISTA  la  Determina, prot.n.  6697  del 02/09/2019, di avvio procedura negoziata per rinnovo convenzione 
servizio di cassa quadriennio 01/01 /2020 – 31/12/2023; 

VISTO    il bando di Gara  per l’affidamento  del servizio di cassa per il quadriennio 2020/2023 prot.n. 6948 
del  06/09/2019;  

CONSIDERATA    l’unica offerta pervenuta presentata dalla UBI BANCA assunta al prot. n.7701 del 
26/09/2019;  

VISTO    il verbale sottoscritto in data 02/10/19 dalla commissione appositamente nominata, atto prot. 
7835 del 01/10/2019, che conferma la validità e la congruità   dell’offerta;  

Constata la regolarità degli atti della procedura di gara;  

RITENUTO pertanto sulla base degli atti in possesso dell’Istituto di dover procedere alla relativa 
aggiudicazione; 

DETERMINA 

Art.1  
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2  
L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di cassa – periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2023 
All’ l’Istituto di credito: UBI BANCA Spa, alle condizioni di cui al bando di gara, del capitolato tecnico e 
dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario.  

Art.3  
Avverso l’aggiudicazione definitiva è possibile presentare ricorso al TAR entro  gg. 30 dalla data di notifica e 
pubblicazione del presente provvedimento.  

 

Art.4  
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione di cassa come da schema tipo 
richiamato  in premessa, previa notifica del presente atto.  

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009251 - 09/11/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela



 

 

Art.5  
La pubblicazione del presente decreto all’albo on line del sito www.iscnardi.edu.it. 

          Il Dirigente Scolastico 

                     Dott.ssa Daniela Medori 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009251 - 09/11/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela

http://www.iscnardi.edu.it/

		2019-11-09T08:38:26+0100
	MEDORI DANIELA




